
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Czyszczenie separatora i osadnika oczyszczalni wód deszczowych „OWD NOWY ŚWIAT” wraz z odbiorem, transportem i

przekazaniem odpadów do utylizacji

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kielce - Miejski Zarząd Dróg w Kielcach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009343

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Prendowskiej 7

1.4.2.) Miejscowość: Kielce

1.4.3.) Kod pocztowy: 25-395

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wzp@mzd.kielce.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mzd.kielce.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Budowa i utrzymanie: dróg, obiektów mostowych, odwodnienia dróg i oświetlenia ulicznego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00286968

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca złoży oświadczenie o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o
którym mowa w art. 125 ust 1 PZP o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (zgodnie z
treścią Rozdziału IX pkt 3 ppkt 3.2) SWZ).
2. Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom.
1) Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w ofercie części Zamawiający żąda wskazania zamówienia, których
wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom oraz podania nazw ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani.
2) Jeżeli zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby Wykonawca powoływał się, na
zasadach określonych w art. 118 ust.1 ustawy PZP, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu,
Wykonawca jest obowiązany wykazać Zamawiającemu, że proponowany inny podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie
spełnia je w stopniu nie mniejszym niż podwykonawca, na którego zasoby Wykonawca powoływał się w trakcie
postępowania o udzielenie zamówienia.
3. Zamawiający wykluczy w postępowania Wykonawców, o których mowa w art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. (Dz.U. z
2022 poz. 835) o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących
ochronie bezpieczeństwa narodowego”.

Po zmianie: 
1. Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca złoży oświadczenie o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o
którym mowa w art. 125 ust 1 PZP o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (zgodnie z
treścią Rozdziału IX pkt 3 ppkt 3.2) SWZ).
2. Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom.
1) Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w ofercie części Zamawiający żąda wskazania zamówienia, których

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom oraz podania nazw ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani.
2) Jeżeli zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby Wykonawca powoływał się, na
zasadach określonych w art. 118 ust.1 ustawy PZP, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu,
Wykonawca jest obowiązany wykazać Zamawiającemu, że proponowany inny podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie
spełnia je w stopniu nie mniejszym niż podwykonawca, na którego zasoby Wykonawca powoływał się w trakcie
postępowania o udzielenie zamówienia.
3. Zamawiający wykluczy w postępowania Wykonawców, o których mowa w art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. (Dz.U. z
2022 poz. 835) o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących
ochronie bezpieczeństwa narodowego”.
4) Zamawiający wyznacza zainteresowanym Wykonawcom termin na odbycie wizji lokalnej na dzień 25 kwietnia 2024 r. na
godzinę 12:00. Zebranie osób zainteresowanych udziałem w wizji lokalnej, odbędzie się w dniu 25 kwietnia 2024 r. o
godzinie 11:30, w holu budynku Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach przy ul. Prendowskiej 7. Zamawiający prosi
zainteresowane osoby, chcące wziąć udział w wizji lokalnej o zgłoszenie tego faktu Zamawiającemu, za pośrednictwem
Platformy (Rozdział XI SWZ) najpóźniej do dnia 25 kwietnia 2024 r. do godziny 11:00. Zamawiający w trakcie wizji lokalnej
nie będzie udzielał wyjaśnień treści przedmiotu zamówienia. Koszt dokonania wizji lokalnej ponosi Wykonawca. 
Wizja lokalna nie jest obligatoryjna i jej odbycie nie jest warunkiem złożenia oferty.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-04-25 09:30

Po zmianie: 
2024-05-08 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-04-25 10:00

Po zmianie: 
2024-05-08 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-05-24

Po zmianie: 
2024-06-06

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Czyszczenie separatora i osadnika oczyszczalni wód deszczowych „OWD NOWY ŚWIAT” wraz z odbiorem, transportem i przekazaniem odpadów do utylizacji
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kielce - Miejski Zarząd Dróg w Kielcach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009343
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Prendowskiej 7
	1.4.2.) Miejscowość: Kielce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 25-395
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wzp@mzd.kielce.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mzd.kielce.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00286968
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



